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اردوگاه آبی

 آندره آ اســتراماچونی ســرمربی 
اســتقلال در گفت وگــو بــا شــبکه 
تلویزیونی »اســکای اسپورت ایتالیا« 
درباره شرایط استقلال و فوتبال ایران 
گفت: »ما 25 میلیون هوادار در ایران 
داریم، کشوری که مردمانش با فوتبال 
زندگی می کنند. مــن تاکنون اینقدر 
عکس ســلفی نینداخته بودم که در 
ایران انداختم. شــمار هواداران پرشور 

در ایران بسیار زیاد است.« 
در  همچنیــن  اســتراماچونی 
خصوص زندگی در ایران اظهار داشت: 
»برداشت من از زندگی شخصی که از 
ســه ماه حضور در ایران تجربه کردم، 
کاملًا متفاوت از چیزی اســت که در 

خارج به تصویر کشیده می شود. تهران 
شهر خیلی زیبایی است. خانواده ام هم 
که در ابتدا نســبت به ماندن در ایران 
شــک داشــتند، در نهایت تصمیم به 
ماندن گرفتند و جــو موجود در آنجا 

تأثیر مثبتی روی آنها گذاشت.«
ســرمربی تیم استقلال در بخش 
دربــاره  از صحبت هایــش  دیگــری 
اهدافــش در این تیــم اینطور گفت: 
»شــرایط من در ایران خاص بود اما 
هدفــم ابتــدا این بود که مشــکلات 
غیرفوتبالی ام را حل کنم. از وزیر امور 
خارجه ایتالیا، سفیر ایتالیا در ایران و 
مســئولان ایرانی که به حل مشکلاتم 

کمک کردند، تشکر می کنم.«

 مهدی قائدی در اردوی تیم امید 
مصدوم شــد و به همین دلیل نامش 
از فهرســت تیــم ملی بــرای بازی با 
شهرخودرو خط خورد. قائدی در بازی 
دوســتانه برابر میــلاد مهر تهران هم 
غایب بود تا مشخص شود این بازیکن 
فعلًا نمی تواند در تمرینات اســتقلال 
حاضر شــود و باید دوره درمانی خود 

را پشت سر بگذارد. 
قائدی بــه تازگی به بازیکن ثابت 
در ترکیب استقلال تبدیل شده است 
و کادرفنی این تیم امیدوار هســتند 
بتواننــد از ایــن بازیکــن در بازی با 
فجرسپاسی اســتفاده کنند، بازی که 
پیــروزی در آن برای اســتراماچونی 
بسیار مهم اســت. این می تواند برای 
استراماچونی خبر بدی محسوب شود 
چرا که این مربی اعتقاد ویژه ای به کار 
قائدی دارد. این بازیکن در بازی های 

قبلی اســتقلال بد کار نکرده اســت 
و می توانــد در بازی جــام حذفی با 
فجرسپاسی به استقلال کمک زیادی 

بکند.

 تاکنون اینقدر سلفی نینداخته بودم که در ایران انداختم

استراماچونی: مردم ایران با فوتبال 
زندگی می کنند

قائدی مصدوم شد

مصاحبه و خبر

تمرین اختصاصی میلیچ 
و باقری

 
در روزی کــه اســتقلال در یک بازی 
تدارکاتی به میدان رفت، دو بازیکن این تیم 
به صورت اختصاصی تمریــن کردند. دیروز 
تیم اســتقلال در بــازی تدارکاتی به مصاف 
میلاد مهر رفت که آبی ها توانســتند در این 
بازی با نتیجه 3 بر صفر پیروز شــوند. اما در 
جریان این بازی فرشــید باقــری و هروویه 
میلیــچ دو بازیکنی بودند کــه تمرین های 
خود را به صورت اختصاصی پیگیری کردند 
تا هرچه زودتــر بتوانند خود را آماده حضور 
در ترکیب اســتقلال کنند. البته در این بین 
مصدومیت میلیچ چندان جدی نیســت اما 
فرشــید باقری به زمان بیشتری نیاز دارد تا 
بتواند خود را آمــاده حضور در تمرین کند. 
با بازگشت مصدومان استقلال این تیم رفته 
رفته شــکل کامل تری به خــود می گیرد و 
دست استراماچونی برای انتخاب ترکیب خود 

نسبت به بازی های گذشته بازتر می شود.
 

تبریزی همچنان ناکام 
در گلزنی!

مرتضی تبریزی به دلیل گل نزدن در 
6 هفته ابتدایی لیگ برتر این روزها فشــار 
زیادی را از سوی منتقدان و هواداران تیمش 
حس می کند اما در غیاب شــیخ دیاباته او 
همچنان نفر اول خط حمله استقلال است 
و استراماچونی ترجیح می دهد در بازی ها از 
این بازیکن در ترکیب اصلی تیمش استفاده 
کند. تبریزی دیــروز در بازی با میلاد مهر 
تهران در ترکیب اســتقلال بــازی کرد، او 
در دقیقه ســه توانست دروازه حریف را باز 
کند اما داور این صحنه را آفســاید گرفت 
تا این بازیکن شــانس رهایی از بحرانی که 
گریبانش را گرفته از دســت بدهد. تبریزی 
تا اواســط نیمه دوم هــم در زمین بود اما 
در ادامه بازی جای خود را به ســجاد آقایی 
داد، بازیکنی که توانســت گل اول استقلال 
را در دقیقه 74 بزنــد. این مهاجم تاکنون 
نتوانسته رضایت استراماچونی را جلب کند 
و همچنــان ناموفق در امر گل زدن اســت 
به همین دلیل ســرمربی استقلال به دنبال 
هوپر انگلیســی است تا مشــکل گل زدن 

استقلال را حل کند.

خبر کوتاه

 استقلال با 3 گل 
حریف گمنام خود را 

شکست داد
اســتقلال در فاصله تعطیلات دو 
دیروز  تصمیــم گرفت  لیگ  هفته ای 
بــرای بازیکنــان تیمش یــک بازی 
تدارکاتــی در نظر بگیــرد که در این 
بیــن تیم میلاد مهر بــرای این بازی 
انتخاب شد. در نیمه اول استقلالی ها 
با ترکیب اصلی بــه زمین رفتند و با 
پرتعداد  وجود داشــتن موقعیت های 
نتوانســتند دروازه حریف را باز کنند 
و در این بیــن دروازه بان تیم فوتبال 
میلاد مهر نمایش خوبی از خود نشان 
داد. اســتقلال در دیدار مقابل میلاد 
پورحمیدی،  ترکیب حســین  با  مهر 
زکی پور،  میــلاد  دانشــگر،  محمــد 
شــاهین طاهرخانی، مســعود ریگی، 
آرش رضاوند، مرتضــی تبریزی، وریا 
غفوری، داریوش شــجاعیان، فرشید 
اســماعیلی و علی دشــتی به میدان 
آذری،  رضــا  رفت. ســینا خادم پور، 
محمــد بلبلی، امیرحســین کارگر و 
زکریا مرادی هــم در طول این دیدار 
به عنوان بازیکــن تعویضی در میدان 
حاضر شدند. اســتقلال در این بازی 
با سه گل برنده شــد که هر سه گل 
این تیم در نیمه دوم به ثمر رســید. 
در دقیقــه 74 بــازی ســجاد آقایی 
موفق شد سانتر وریا غفوری را با یک 
ضربــه فنی وارد دروازه حریف کند تا 
همچنان به روند رو به رشــد خود در 
اســتقلال ادامه بدهد. در دقیقه 7۸ 
اما پاس عمقی مسعود ریگی با ضربه 
فنی محمد دانشگر وارد دروازه میلاد 
مهر شد تا آبی ها با نتیجه دو بر صفر 
از رقیب گمنــام خود جلو بیفتند. اما 
در دقیقه ۸6 ایــن زکریا مرادی بود 
که توانســت دروازه حریف را باز کند 
او پاس عمقی شاهین طاهرخانی را از 
بالای سر دروازه بان وارد دروازه میلاد 
مهر کرد تا آبی ها یک پیروزی پرگل 
را در پایان بازی برابــر رقیب گمنام 

خود جشن بگیرند.

»مطمئنم فضای ورزشــگاه های 
فوتبال ایــران با حضور زنان تلطیف 
آندرانیک  را  جمله  این  می شــود.« 
تیموریان بــه زبان می آورد. کاپیتان 
سابق تیم ملی که همواره از حامیان 
فوتبال  ورزشگاه های  در  زنان  حضور 
بوده و هســت. آندو چنان از حضور 
زنان در ورزشــگاه آزادی خوشحال 
اســت که بعد از ماه ها قفل سکوت 
را می شــکند تا درباره این موضوع 
برای  داغی  به ســوژه  که حالا  مهم 
رســانه های جهان نیز بدل شــده، 
گفــت و گو کند. آنــدو انتظار دارد 
هم  باشگاهی  بازی های  در  رویه  این 
ادامه یابد تا جایی که به زودی فضای 
ورزشگاه های فوتبال ایران خانوادگی 
شــود. آیا خواب های آندو به زودی 

تعبیر خواهد شد؟
  

همانطور که وعده اش را از مدت ها 
قبــل داده بودند ســرانجام زمینه 
حضــور زنان در بازی هــای فوتبال 
هموار شد و در جریان بازی تیم ملی 
مقابل کامبوج شــاهد حضور هزاران 
تماشــاگر خانم در ورزشگاه آزادی 
به  که  بلیت هایی  تعداد  حتی  بودیم. 
خانم ها فروخته شد، بیشتر از آقایان 
بود! دلیل این استقبال و عطش برای 
دیدن بــازی تیم ملی، آن هم دریک 

بازی نه چندان مهم چه بود؟
  دلیلش این بود که خانم ها ســال ها 
پشــت در بودند و به دلایلــی اجازه حضور 
آنها داده نمی شــد. این استقبال به نظر من 
طبیعی اســت. آنها مدت ها بود که دوست 
داشتند درها باز شــود و به ورزشگاه بروند 
اما فکــر می کنم این موضوع به مرور عادی 
می شود. هرچند که می شد خیلی زودتر از 
اینها موانع را برای ورود زنان برداشــت اما 
به هر حال این اتفــاق بزرگ و تاریخی در 
فوتبال ایران رخ داده و من شخصاً از دیدن 
تصاویر خانم ها در ورزشگاه خیلی خوشحالم 

و امیدوارم این ماجرا ادامه داشته باشد.
 شــاید این تصمیم نقطه عطفی 
باشد تا از این پس خانم های بیشتری 
در ورزشگاه حضور یابند. حتی شاید 
کنار  در  را  خانواده ها  روزی  بشــود 
هم قرار داد. مثــل همه جای دنیا و 
انگلیس که خودت تجربه اش  فوتبال 

را داشتی.
 در انگلیس گاهی می دیدم مادری 
دســت فرزندانش را گرفته و به ورزشگاه 
می آید و بازی ها را تماشا می کند. آنجا فضا 
کاملًا فراهم اســت ضمن اینکه باید تأکید 
کنم فرهنگ ها متفاوت اســت و شــرایط 
اجتماعی و اینجور مســائل را هم باید در 
نظر بگیریم. اینطور نیست که ما بخواهیم 
کشــورمان را بــا دیگر کشــورها قیاس 
کنیــم. باید ببینیم شــرایط اینجا به چه 
شکلی است. برای اینکه تماشاگران با هر 
جنسیتی بتوانند به سادگی در ورزشگاه ها 
حضور یابند خیلی فاکتورها لازم اســت. 

امکاناتــی که در ورزشــگاه وجــود دارد، 
مســائل حمل و نقــل و امنیتی خیلی در 
این ماجرا تاثیرگذار است. ما در حال گذار 
از این مرحله هستیم و تماشاگران هم باید 
بخواهند که این کار به شــکل مناسب و 
طــوری که مورد تأیید اســت پیش برود. 
نباید عجله کنیم امــا آرام آرام می توانیم 
بســترهای بیشــتری را فراهــم کنیم به 
طوری که خانواده هــا در کنار هم فوتبال 
ببینند. این کار شــدنی اســت اما قدری 
زمان می برد. الان جرقه اش روشن شده و 
اجازه داده اند خانم ها در بازی های ملی به 
ورزشگاه بروند و من منتظرم که شرایطی 
فراهم شــود تا زنان بتوانند در بازی های 
باشگاهی هم در ورزشگاه حضور پیدا کنند 
و مانند آقایان بازی ها را از نزدیک تماشــا 
کنند. این کار هم به نظر من شدنی است 

و به زودی این بستر هم فراهم می شود.
تلطیف فضای  به  آیا  زنان  حضور 
از سوی برخی  ورزشــگاه که گاهی 
تماشــاگر نماها به تنش و حاشــیه 
کشیده می شــود کمک می کند؟ آیا 
راستای  در  زنان  حضور  از  می توانیم 
آرام تر کردن جو ورزشگاه ها استفاده 

کنیم؟
 بــه قول علــی دایــی در کوچه و 
خیابان هم بعضی هــا رعایت نمی کنند و 
الفــاظ رکیک به زبــان می آورند که این 
کار درســتی نیســت اما وقتی خانواده ها 
در ورزشــگاه باشــند چنیــن رفتارهایی 
به طور چشــمگیری کاهــش می یابد. در 
بیشتر کشــورهای اروپایی جو ورزشگاه ها 

خانوادگی اســت و من بارها این فضا را به 
عینه لمس کــرده ام. آنها هم با هم کری 
می خوانند و حتــی گاهی تنش هایی هم 
ایجاد می شــود اما عوامل بازدارنده باعث 
شده حاشیه ها کمتر شود. مثلًا در همان 
فوتبــال انگلیس که من تجربه اش را دارم 
هم برای تماشــاگران و هم برای بازیکنان 
و مربیان قوانین بازدارنده بســیار ســفت 
و ســختی ایجاد شــده تا کســی از خط 
قرمز ها عبور نکند. به همین دلیل اســت 
که وقتــی فوتبال باشــگاهی در انگلیس 
برگزار می شــود نظــم و انضباط کاملًا به 
چشــم می آید چون هم تماشاگر می داند 
اگر خطا کند چه سرنوشتی در انتظارش 

است و هم بازیکنان و مربیان.
فارغ از این موضوع که بحث روز 
دنیا هم شده درباره عملکرد تیم ملی 
مقابل کامبوج چــه نظری داری. آیا 
و  ارزیابی  را می شود ملاک  بازی  این 

سنجش قرار داد؟
 مــن به تــک تک بچه ها خســته 
نباشــید می گویم اما قطعاً این برد نباید 
ملاک ارزیابی و ســنجش عیار تیم ملی 
باشــد. ما باید در بازی های سخت تر هم 
محک بخوریــم. مــا راه درازی پیش رو 
داریم. بایــد تیم را به جــام جهانی قطر 
برســانیم و بــرای جام ملت های آســیا 
هم برنامه ریزی مناســبی داشــته باشیم. 
تیــم ملی در حال تغییر چهره اســت اما 
شاکله ای که در جام جهانی دیدیم حفظ 
شده اســت. من این برد را به بازیکنان و 
کادرفنــی تبریک می گویــم اما تیم های 

فوتبال آســیا فاصله زیــادی با هم دارند. 
الان تیــم ملی با حریفــی بازی کرده که 
تیم درجه 4 فوتبال آســیا اســت. شاید 
حتی پایین تر اما در بازی بعدی با بحرین 
کار راحتــی ندارد و باید بــا برنامه ریزی 
گام به این بــازی بگذارد. در فوتبال اروپا 
تیم ها تقریباً به هــم نزدیکند اما فوتبال 
آسیا شرایط خاص خودش را دارد و گاهی 
می شــود که یک تیم مثل کامبوج مقابل 
ایران حرفی بــرای گفتن ندارد و 14 گل 
می خــورد. به اعتقاد مــن نباید گول این 

بازی ها را بخوریم.
 اگر مایلی درباره آینده کاری ات 

هم صحبت کن.
  مدت ها است که صحبت نکرده ام 
و الان هم اگر پاسخ شما را دادم به خاطر 
حضور زنان بود که دوســت داشتم دراین 
باره چیزی بگویم. دربــاره آینده کاری ام 
فقــط در این حد می گویــم که به زودی 
درکلاس درجــه B مربیگــری حاضــر 

می شوم.
دایره  بــه  ورود  قصــد  ظاهرا 
پراســترس و پرخطــر مربیگری را 

داری؟
 طبیعتــاً همینطور اســت اما اگر 
بخواهم شروع کنم قطعاً از تیم های لیگ 
یکی شــروع می کنم. لیــگ یک فضای 
ایده آلی برای یادگیری و پختگی مقابلت 
قرار می دهد که در لیگ برتر وجود ندارد.
اولین سرمربی  ... و شاید روزی   

ارامنه لیگ برتری هم باشی.
 هرچه خدا بخواهد.
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اگر رامین رضاییان در برد پرگل تیم ملی مقابل 
کامبوج ســهم چشمگیری داشت هیچ کس به غیبت 
وریا غفوری که در آخرین لیست تیم ملی قرار نگرفت، 
خرده نمی گرفت اما نمایش ضعیف رامین رضاییان در 
ترکیــب تیم ملی آن هم در یک بازی ســطح پایین 
جای خالی مدافع راســت و کاپیتان استقلال در تیم 

ملی را بیش از پیش ملموس جلوه داد.
رامین رضاییان در یک طرفه ترین بازی 10 سال 
اخیــر فوتبال ایران نه پاس گلی داد و نه گلی به ثمر 
رســاند و در جریان بازی دائم با دیگــر بازیکنان در 
بحث و جدل بود. رضاییان یک بار در نیمه اول بر سر 
زدن توپ با علیرضا بیرانوند بحث کوتاهی داشت و در 
نیمــه دوم هم به دفعات با محبی، بازیکن تازه دعوت 

شده به تیم ملی مجادله کرد. 
ایــن رفتار در دیداری که هیچ تنشــی به همراه 
نداشــت بار دیگر نشــان داد رضاییان ظرفیت بر هم 
ریختن جو بازی را در بازی های ســخت تر و دشوار تر 

آتی دارد.
رضاییان در ســال های اخیر بــه لطف دوری از 
فوتبال ایران همواره از امتیاز دعوت شدن به تیم ملی 
بهره منــد بوده در حالی که هیــچ گاه او را در قامت 
بازیکنی کلیدی و تاثیرگــذار در اجرای تاکتیک های 
تیم ملی ندیده ایم. رامیــن در تازه ترین نمایش خود 
نیــز در قامت بازیکنی معمولی جلــوه کرد که بود و 
نبودش در ترکیب تیم ملی چندان به چشم نمی آمد.

تردیدی نیست ادامه این روند مارک ویلموتس را 
که تنها براســاس سبقه اقدام به دعوت از این بازیکن 
کرده روی دیگر بازیکنان متمرکز خواهد کرد و هیچ 

بعید نیست اگر مســائل غیرفنی درمیان نباشد، وریا 
دوباره به تیم ملی فراخوانده شــود. شاید وریا مانند 
فصل قبل در اســتقلال ندرخشــد که بخش اعظمی 

از این افت ناشــی از عیار مجموعه استقلال در فصل 
جاری است اما آنقدر هم ناامید کننده و ضعیف نبود 
که شایسته حذف از لیســت تیم ملی باشد یا نتواند 

مقابل کامبوج و بحرین به میدان برود.
رضاییــان در جــام جهانی 201۸ هــم نمایش 
اقتداربرانگیزی در ترکیب تیم ملی نداشــت و حتی 
با برخی اشــتباه ها زمینه ساز گل های حریف هم شد 
و در ترکیب تیم الشــحانیه هم مهره آنچنان کلیدی 
و تاثیرگذاری نیســت. رضاییان حتی ابتدای فصل تا 
آستانه بازگشت به لیگ برتر قرار گرفت اما مسئولان 
باشــگاه قطری با ارفاق قراردادش را برای یک ســال 
دیگــر تمدید کردند و بعید اســت اگــر همین رویه 
ادامه داشته باشــد، رامین را برای فصل آتی در لیگ 

ستارگان ببینیم. 
البته ســیر نزولی رضاییان از زمانی شــروع شد 
که نتوانســت در فوتبال بلژیــک دوام بیاورد و بعد از 
نیمکت نشینی های پی درپی ناچار به ترک فوتبال این 

کشور شد.
بــه هر حال ماجرای امروز رامین رضاییان که در 
یک طرفه ترین بازی تاریــخ تیم ملی هیچ کار مثبتی 
در راستای موقعیت ســازی یا گلزنی انجام نمی دهد 
مطلبی اســت که از ســرمربی تیم ملی توقع داشته 
باشیم در بازی های آتی روی دعوت از گزینه های این 
پســت تجدید نظر کنــد و بازیکنانی را به تیمش فرا 

بخواند که قدر بازی در تیم ملی را بدانند.

نمایش ضعیف رضاییان در بازی یک طرفه

جای خالی وریا در ترکیب تیم ملی

واکنش روز

 اســتقلال در خط حمله مشکل دارد، 
این واقعیتی اســت که نمی تــوان و نباید 
مخفی کرد. این ضعف فقط به لیگ نوزدهم 
برنمی گردد و چند ســالی است که گریبان 
استقلال را گرفته و این تیم را رها نمی کند. 
بــه غیــر از حضــور کوتاهی کــه تیام در 
استقلال داشت و توانست بهترین بازی ها را 
برای استقلال انجام دهد هیچ مهاجمی طی 
سال های اخیر حتی با هزینه های میلیاردی 
نتوانســته این معضل را برطرف کند. شاید 
هوادار دو آتشه اســتقلال آخرین باری که 
مهاجم اســتقلال آقای گلــی را از آن خود 
کرده از یاد برده اســت. آمار نشان می دهد 
آرش برهانی آخرین فردی بود که توانست 
کفش طــلا را بابت آقای گلــی از آن خود 

کند و بعد از او هرکس به اســتقلال آمد در 
جدول بهترین ها هیچ جایگاهی نداشت. به 
همین دلیل است که استراماچونی خواسته 
هوپر انگلیسی هرچه ســریع تر با استقلال 
قرارداد ببندد تــا در ادامه لیگ این معضل 
به دست او حل شــود اما در این میان و تا 
زمانی که دســت آقای مربی برای استفاده 
از یک مهاجم شــش دانگ باز نیست مجبور 
اســت که راه های مختلفی را برای رسیدن 
بــه گل امتحان کنــد، یکی از ایــن راه ها 
اســتفاده از مهاجمان قدبلندی است که به 
هنگام ارســال ضربه کرنر می توانند با ضربه 
ســر گلی به ثمر برســانند، به همین دلیل 
است که اســتراماچونی وظیفه تازه ای را به 
عهده محمد دانشگر قرار داده و این مدافع 

میانــی در نقش مهاجم هم این روزها برای 
استقلال بازی می کند. دانشگر روز گذشته 
هم در بازی تدارکاتی استقلال یک گل زد. 
آمار نشان می دهد که مهاجمان استقلال در 
زدن گل های این تیم چندان موفق نبودند 
و در بیشتر مواقع هافبک ها توانستند گره از 
کار استقلال باز کنند. استقلال برای اینکه 
بتواند اختــلاف امتیازیش را با صدر جدول 
کم کند نیازمند یک خط حمله قوی است 
و برد در روزهایی که از شرایط میزبانی بهره 
می برد. دو بــازی در روزهای باقیمانده مهر 
در انتظار اســتقلال است، یکی بازی با فجر 
در جام حذفی و دیگری بازی با ســایپا در 
لیــگ برتر، باید دید اســتقلال مهرماه را با 

خوشی تمام می کند؟

برهانی آخرین آقای گل استقلال!

گلزنی، وظیفه جدید دانشگر

نگاه ها در مورد مرد خشــن و ســرد 
ایتالیایی متفاوت اســت. تعــدادی مثل 
پیروز قربانی معتقدند که او تصورش این 
اســت که از کره دیگری آمده به همین 
دلیل اســت که در ایران حاضر نیســت 
حــرف هیچ کــس را بپذیــرد و به نوعی 
یکه تاز اســت اما تعداد دیگری هم رفتار 
استراماچونی را کاملا حرفه ای می دانند و 
اگر پیشکسوتان استقلال اجازه  معتقدند 
دهنــد او کارش را انجام دهد در طولانی 
مدت می تواند بهترین تیم را بســازد اما 
با توجه به تعطیلی لیگ مشــخص نیست 
که کــدام تعبیرهــا از بعد فنــی کاری 
اســتراماچونی درست باشد. در این میان 
آنچه کمتر به آن پرداخته می شــود بعد 
اخلاقی مربی اســت که کمتر دیده شده 
در ایران با کســی ارتبــاط برقرار کرده و 
حتی ترجیح می دهــد حرف های خود را 
با رســانه های ایتالیایی بزند. استرا حتی 
با بازیکنان اســتقلال هم ارتباط چندانی 
برقرار نمی کند و تاکنون ســعی کرده با 
همان چهره خشــک و جدی سر تمرین 
حاضر شود، اتفاقی که طی سال های اخیر 
به گونه دیگر برای استقلال افتاد و مربیان 
ایــن تیم آنقدر مهیج بــه کار خود ادامه 
می دادند که تکاپوی آنها بعضا مورد انتقاد 
قرار می گرفت. از رفتارهای کاملا احساسی 
منصوریان گرفته تا ســوت های شفر که 
باعث تعجب همه شــده بود! شاید هم به 

همین دلیل اســت که اکثر کارشناسان 
فوتبال معتقد هســتند خــأ یک مربی 
ایرانی در تیم اســتقلال مشــهود است، 
مربی که بتواند رابط بین استراماچونی و 
بازیکنان اســتقلال باشد و از نظر روحی 
بازیکنان را بعد از باخت ها ریکاوری کند. 
تنها نکته مثبت ایــن بخش بر می گردد 
به اینکه اســتقلال قبــل از تعطیلات با 
پیروزی لیگ را تمام کرد تا حجم زیادی 
از انتقادات پشت دیوار همین پیروزی گم 
شود و اســتقلالی ها نفس راحتی بکشند. 
پیشکسوتانی مثل پرویز برومند معتقدند 
که اســتراماچونی تا نیــم فصل میهمان 
اســتقلال است و از هر زاویه ای به حضور 
او در استقلال نگاه کنیم نمی تواند در این 
تیم دوام بیاورد اما یکی هم مثل ســعید 
لطفی آنقدر این مربــی را قبول دارد که 
پیــش بینی می کند اگر اجــازه دهند به 
درستی در اســتقلال کار کند حتماً این 
تیم را 10 سال بیمه خواهد کرد. در میان 
همه نگاه های کارشناسی تنها چیزی که 
می توان در نظر گرفت این اســت که باید 
منتظر ماند. زمان بیانگر همه چیز اســت 
و نشــان می دهد مربی که سابقه حضور 
در اینترمیــلان را دارد می توانــد تیم پر 
تغییر اســتقلال را کمک کند یا نیمه راه 
با استقلال خداحافظی کرده و دوباره این 
تیم با یک مربــی ایرانی لیگ را به پایان 

می رساند.

 حمید اســتیلی ســرمربی تیم امید 
نام ســجاد آقایی را به همراه چند بازیکن 
دیگر از فهرســت تیم امید بــرای بازی با 
شهرخودرو خط زد. البته استیلی به سجاد 
آقایی گفت که استراماچونی اعلام کرده به 
او نیاز دارد و به همین دلیل او در این اردو 
نامــش در کنار ســایر بازیکنان ملی پوش 
دیده نمی شود. نکته اینکه آقایی در بازی 
برابر میلاد مهر تهــران از دقیقه 60 وارد 
زمین و 14 دقیقه بعد موفق شــد گل اول 
تیمش را بزند، گلی که در ادامه باعث شد 
بازیکنان اســتقلال از فشار خارج شوند و 
دو گل دیگر هم وارد دروازه رقیب گمنام 
خود کنند. با این شــرایط احتمال اینکه 
ســجاد آقایی در بازی با فجرسپاســی در 
مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی برای 
استقلال بازی کند بسیار زیاد است. آقایی 
دوبار توسط استراماچونی از استقلال کنار 
گذاشته شد اما با وساطت فتحی هر دوبار 

این بازیکن به تمرین اســتقلال برگشت و 
حالا با گل هایی که برای استقلال زده نگاه 
ســرمربی ایتالیایی را به خود جلب کرده 

است.

 نگاه های متفاوت به آینده استراماچونی
مرد ایتالیایی نیم فصل دوم را می بیند؟

حذف از تیم امید توفیق اجباری سجاد

آقایی در ترکیب اصلی استقلال مقابل فجر؟

سؤال روز

آندو: حضور زنان 
اتفاقی تاریخی 

و بزرگ بود

 گول 14 گلی که به کامبوج زدیم را نخوریم

امیدوارم در بازی های لیگ هم 
خانم ها را ببینیم

نظر خود را به 
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